

Oslo Rederiforening

Årsberetning

2025



Stiftet 27. februar 1905

Oslo Krets av Norges Rederiforbund

Året 2025 var foreningens 121. virkeår

Oslo utgjør i dag en av verdens mest komplette maritime klynger. I tillegg til rederiene selv finner vi i Oslo Krets et fullt spekter av komplementære aktører – banker, finansmiljøer, forsikring, classeselskaper, juridiske miljøer, meglere og leverandørindustri. Denne bredden utgjør et sterkt fundament for samhandling, innovasjon og rask omstilling.

Oslo Rederiforening er én av 8 kretser under Norges Rederiforbund og samler rundt 30 bedrifter i regionen. Til sammen utgjør disse rederiene 25% av den norske flåten i antall skip og hele 47% av den norske flåten i tonnasje.

Allikevel er Oslo en by hvor det er stor konkurranse om oppmerksomheten. En kan mene at den maritime næringen er lite synlig i forhold til sin størrelse. I Oslo Rederiforening mener vi det må være et mål på tvers av bransjen å øke synligheten av maritim næring i kretsen vi jobber i.

I 2025 har vi opprettholdt fokuset på samarbeid med andre foreninger som samler og synliggjør bransjen. Gjennom Maritime Oslofjord Alliansen samarbeider vi med Shipping & Offshore Network og Ocean Industry Forum Oslofjord (Maritimt Forum). Videre har vi etablert samarbeidsavtaler med WISTA Norway og YoungShip. Utenom dette er det løpende samarbeidet med Norges Rederiforbund en viktig støtte for foreningen.

2025 var igjen et år preget av økt geopolitisk uro og betydelig usikkerhet for internasjonal skipsfart. Konflikter, endrede handelsmønstre og sikkerhetsutfordringer har bidratt til et mer krevende operasjonelt landskap for våre medlemmer. Det er dessverre grunn til å tro at denne situasjonen vil vedvare.

Skipsfarten står samtidig midt i en langsiktig omstilling knyttet til dekarbonisering og teknologiutvikling. Denne omstillingen krever betydelig kapital, kompetanse og vilje til innovasjon.

Med dette bakteppet er det sterke fundamentet den tverrfaglige klyngen i Oslo utgjør viktig. Med klyngen som fundament mener styret rederiene er godt posisjonert til ikke bare å håndtere den pågående uroen, men også til å identifisere og utnytte nye muligheter som oppstår i kjølvannet av endrede markedsforhold. Norske rederier har historisk vist en sterk evne til å tilpasse seg nye realiteter, og vi ser klare tegn til at dette også gjelder i dagens situasjon.

Styret mener at Oslo Rederiforening har en viktig oppgave i å videreutvikle foreningen som en relevant møteplass for denne klyngen – et sted hvor erfaringer deles, relasjoner bygges og felles utfordringer adresseres. I en tid der kompleksiteten øker, er behovet for sterke faglige og sosiale arenaer større enn på lenge.

Styremedlemmene nominert av Oslo Rederiforening i Oslo Maritime Stiftelse har jobbet med å strømlinjeforme og fokusere utdelinger mer mot fremtidsrettede donasjoner manifestert i en ny og omforent strategi. Våre medlemmer oppfordres derfor til å fremme sine prosjektforslag og behov for finansiell støtte i prosjekter som omfavner fremtidsrettede tiltak, prosjekter og studier som kan bidra til at skipsfartsnæringen kan styrke sin kompetanse og konkurransekraft fremover.

Oslo Rederiforening samarbeider tett med Norges Rederiforbund, og vi vil takke Knut Arild Hareide og resten av administrasjonen i Rederiforbundet for all støtte og hjelp så langt. Vi ser frem til å videreføre samarbeidet i årene som kommer.

Oslo, 12. juni 2026

Styret i Oslo Rederiforening

Per Arvid Holth, Fred. Olsen 1848 (leder)

Camilla Knappskog, Höegh Autoliners (nestleder)

Anette Maltun Koefoed, Wallenius Wilhelmsen ASA

Agnes Blystad Sulejewski, Arne Blystad AS

Jon Harald Kilde, BW Offshore AS

Vegard Hellekleiv, Höegh Evi AS

Varamedlemmer

Per Fomsgaard Hansen, NOCC

Axel Chr. Klafstad, Metier AS*

** Executive Member*

TONNASJE

Ved årsskiftet var den samlede tonnasje registrert på foreningens medlemmer 390 skip på til sammen 19.334.484 BT. Fjorårets tall var henholdsvis 389 skip og 19.078.946 BT.

Osloflåten fordelt på registre 2025/2026:

REGISTRERT I	ANTALL SKIP	TONNASJE BT.
NOR	7	252 870
NIS	122	6 209 910
Ute	261	12 871 704
TOTALT	390	19 334 484

Osloflåtens andel av den totale norske flåte (NOR, NIS og uteregistrert tonnasje) utgjør 25 % av antall skip og 47 % av BT, som er tilsvarende fjoråret. Av Norges Rederiforbunds totale medlemsmasse per 1. januar 2026, står Oslo Krets for hele 50 % av bruttotonnasjen. Sees alle registre under ett, fremkommer følgende tall fordelt på tank (inkl. gass og kjemikalie) og øvrig tonnasje:

TONNASJETYPE	ANTALL SKIP	TONNASJE BT.
Tank	92	6 260 756
Øvrig tonnasje	298	13 073 728
TOTALT	390	19 334 484

Osloflåten fordelt på tonnasjegrupper:

TONNASJE-GRUPPER BT.	REDERIE R	SKIP	TONNASJE BT.
Under - 20 000	4	6	56 898
20 - 49 999	5	27	176 085
50 - 99 999	-	-	-
100 - 249 999	6	36	1 274 019
250 - 499 999	1	27	317 681
500 - 749 999	1	35	745 149
750 - 999 999	2	39	1 577 712
1 000 000 og over	4	220	15 186 940
Totalt	23	390	19 334 484

8 rederier disponerte ved årsskiftet 23 offshore servicefartøyer (inkludert havvind). 10 nybygg på 558.813 BT ble levert til medlemmene i løpet av 2025. Pr. 1. januar 2026 var 34 skip på til sammen 2.563.000 BT i ordre for medlemmenes regning. Ved siste årsskifte tilhørte 5 mobile offshoreenheter medlemmer av Oslo Krets.

MEDLEMMER

Pr. 1. januar 2026 var 31 bedrifter medlemmer av foreningen mot 29 foregående år. Antallet faste representanter var 73, personlige medlemmer 19, og Executive Members 56. Totalt er 148 personer tilknyttet foreningen mot 149 foregående år.

FORENINGEN OG DENS ØVRIGE VIRKSOMHET

Foreningens generalforsamling ble avholdt 23. juni på Teams. Som styreleder ble valgt for 1 år Per Arvid Holth. Som nestleder ble valgt for 1 år Camilla Knappskog. Som medlem av styret ble gjenvalgt for 2 år Jon Harald Kilde til 2027, som nye medlemmer ble valgt for 2 år Agnes Blystad Sulejewski, Anette Maltun Koefoed og Vegard Hellekleiv til 2027. Som varamedlemmer ble valgt for 1 år Per Fomsgaard Hansen og Axel Chr. Klafstad.

Styret har hatt følgende sammensetning i 2025/26:

Styreleder:	Per Arvid Holth
Styrets nestleder:	Camilla Knappskog
Styremedlemmer:	Jon Harald Kilde Agnes Blystad Sulejewski Anette Maltun Koefoed Vegard Hellekleiv
Varamedlemmer:	Per Fomsgaard Hansen Axel Chr. Klafstad

På generalforsamlingen ble autorisert regnskapsfører og statsautorisert revisor FGH Revisjon AS gjenvalgt. I styret for Oslo Maritime Stiftelse ble de tre medlemmene Aage Thoen, Joanna Evje og Jens-Julius Nygaard (vara) i 2024 valgt for to år til 2026.

Det har i 2025 vært avholdt 4 styremøter og 6 medlemsmøter inkl. årsmøtet og julemiddag. Dertil har det vært invitert til møter i Shipping & Offshore Network og Ocean Industry Forum Oslofjord.

Valgkomiten består av Engebret Dahm, CEO, Klaveness Combination Carriers ASA, leder; Ole Kristian Bærvahr, VP Shipping, Wallenius Wilhelmsen ASA og Paulina Lepistö, Key Account Manager, BW LNG AS. Hun jobbet til mars 2026 som Commercial Manager i Fred. Olsen Windcarriers AS.

Valgkomiteen har avholdt to møter hvor man har drøftet styrevalg i foreningen og i Rederiforbundet.

Executive Dialogue: Torsdag 13. november ble det 16. møtet i serien «Executive Dialogue – Fra leder til leder uten filter» avholdt med Rune Magnus Lundetræ, CEO i Blystad Group AS, med temaet «Strategier for finansiering».

Det var 15 deltakere.

Frokostmøter som var åpne for alle medlemmer i Maritime Oslofjord Alliansen:

19. mars arrangerte vi sammen med Norges Rederiforbund (NR) frokostmøtet «Amerikansk toll og sanksjoner – konsekvenser for shipping?» med 109 påmeldte deltakere. Innledere var Jan Erik Grindheim, professor i statsvitenskap ved Universitetet i Sørøst-Norge (USN) og tilknyttet Civita; Jørn Bakkelund, senioranalytiker, Clarksons Norway; og Kai Simon Eikli Yuen, internasjonal rådgiver i Avdeling for internasjonalt samarbeid og klima, Norges Rederiforbund.

29. april arrangerte vi enda et frokostmøte sammen med Rederiforbundet, denne gang med tittelen «Nye klimakrav for internasjonal skipsfart». Hovedtaler var Sveinung Oftedal, Spesialrådgiver i Klima- og miljødepartementet og leder av IMOs arbeidsgruppe for klimagassutslipp med «Hovedresultater fra klimaforhandlingene i IMO». I tillegg hadde vi et panel bestående av Engebret Dahm, CEO, Klaveness Combination Carriers; Helene Tofte, Direktør, Internasjonalt samarbeid og klima, NR; Tore Longva, Director Decarbonisation, DNV og Sveinung Oftedal. Moderator var Benedikte Næss, Rederiforbundet. Til dette møtet var det 95 påmeldte.

26. august inviterte vi sammen med NR til enda et frokostmøte, nå om «Geopolitikk og shipping». Det var presentasjoner ved Charlotte Demeer Strøm, Seksjonsleder internasjonal politikk, Avd. for int. samarbeid og klima, Norges Rederiforbund; Vibeke Norum-Monsen, VP External Relations & Crisis Management, Wallenius Wilhelmsen ASA; Torbjørn Gjervik, CEO, Western Bulk; og Heidi Nordby Lunde, stortingsrepresentant (H), medlem av Finanskomiteen og leder av Europabevegelsen. Til dette møtet var det 63 påmeldte.

14. oktober inviterte vi sammen med YoungShip Oslo til frokostmøte om «Stortingsvalget 2025 - Betydning for næringen de neste fire årene». Innlederne var «Stortingsvalget 2025: Første analyser» ved Johannes Bergh (PhD), Forskningsleder, Politikk, demokrati, sivilsamfunn, og leder av Stortingsvalgundersøkelsen; «Et smått forvirrende valg» ved Frithjof Jacobsen, politisk redaktør i Dagens Næringsliv; «Hva betyr stortingsvalget for den maritime næringen?» ved Line Falkenberg Ollestad, Rådgiver, Internasjonalt samarbeid og klima, Norges Rederiforbund. Det var 108 påmeldte til møtet.

Julemiddagen fant sted tirsdag 25. november med svært godt oppmøte. Hovedtaler var kontreadmiral Oliver Berdal, sjef for Sjøforsvaret. Han holdt en tale der han reflekterte rundt beredskap, den geopolitiske situasjonen og konsekvenser for Norge.

Som alltid sang Sølvguttene julen inn for oss og så vel mat som drikke var på sitt sedvanlige beste.

Kontor

Foreningen holder til i første etasje hos Norges Rederiforbund sammen med Shipping & Offshore Network, Ocean Industry Forum Oslofjord, Shortsea Promotion Centre Norway og Norsk Skipsmeglerforbund, i et fellesskap dannet i 2010.

Arkiv til Norsk Maritimt Museum

Foreningens omfattende arkiv, som går tilbake til vår stiftelse i 1905, ble i en årrekke oppbevart på et fjernlager. I 2021 ble det flyttet til Norsk Maritimt Museum, som nå ivaretar dette for foreningen. Vi var for øvrig bidragsytere til etableringen av museet i 1914, da under navnet Norsk Sjøfartsmuseum.

Oslo Maritime Stiftelse

Stiftelsens kapital skriver seg fra salget på 1990-tallet av Oslo Internasjonale Sjømannshjem. Samlet kapital til forvaltning utgjorde per 31.12.25 kr 139.280.505 og utdelt beløp i 2025 utgjorde kr 7.150.000.

Stiftelsens formål er å yte bidrag til virksomheter og tiltak som ivaretar norske sjøfolks velferd, belyser norske sjøfolks innsats, fremmer forståelse og interesse for norsk skipsfart og dens historie, dens stilling i dagens samfunn og skipsfartens fremtidige utvikling, og bidrar til å fremme norsk maritim kompetanse og skipsfartsvirksomhet.

Oslo Sjømannsforening og Oslo Rederiforening oppnevner to representanter og ett varamedlem hver til fondets styre. Styreledervervet går på omgang mellom foreningene. For perioden 2022-26 er det Oslo Rederiforening som har styrelederen ved Aage Thoen. Stiftelsen har fått utarbeidet en egen webside som har styrket dens tilstedeværelse med mål om å få flere og mer adekvate søknader for bedre å realisere stiftelsens formål i årene fremover. Denne finnes på oslomaritimstiftelse.no

Det er Unifor som drifter stiftelsen. Dette er en forvaltningsstiftelse som arbeider på vegne av over 230 stiftelser. Styret i Unifor oppnevnes av styret ved Universitetet i Oslo (UiO).

Kretsforeningen og dens tillitsvalgte

Styret i foreningen er opptatt av at de tillitsvalgte i Forbundet til enhver tid sørger for at deres synspunkter har lokal forankring i egen kretsforening. Samtidig er det viktig at Norges Rederiforbund har nødvendig støtte og forståelse fra Oslo Rederiforening når viktige saker behandles.

Kontingent

Generalforsamlingen 23. juni 2025 vedtok følgende kontingentsatser (uendret fra året før):

Pr. skip	3 500
Pr. rigg/boligplattform	5 000
Medlemmer utenom rederi	7 000
Maksimumskontingent	35 000
Minimumskontingent	7 000
Executive Members	3 000
Personlige medlemmer	1 200

Foreningens regnskap

Årsresultatet for 2025 viser et overskudd på kr 7.128 (10.083). Avkastning fonds var kr 180.237 (167.936), mens balansen viser en egenkapital på kr1.574.394 (1.567.266).

Fondets midler var i samsvar med styrets vedtak gjennom mesteparten av året plassert i Danske Invest Rente Pluss (rentefond) og Danske Invest Norsk Likviditet (aksjefond), men ble i 2026 flyttet over til Nordea etter styrets vedtak. Dette fordi Danske Bank la ned den fondsforvaltning vi hadde.

Foreningens regnskap er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø. Foreningens daglige virksomhet ivaretas av siviløkonom Tom O. Kleppestø, som er engasjert på deltidsbasis. Det er ikke registrert sykefravær.

Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Morten Skedsmo (leder), Ole Kristian Bærvahr og Paulina Lepistö.

Norges Rederiforbunds gullmedalje

Det vises til eget vedlegg på s. 9 i årsberetningen.

Representasjon i styrer, utvalg og komiteer i Norges Rederiforbund samt representasjon i andre styrer og utvalg for perioden 2024/25.

Det vises til eget vedlegg på s. 10 i årsberetningen

ÅRSMØTE OG GENERALFORSAMLING 2026

På den forestående generalforsamling 17. juni holdes følgende valg:

1. Styreleder
2. Nestleder
3. Medlemmer til styret
4. Varamedlemmer til styret
5. Medlemmer til styret i Oslo Maritime Stiftelse

Oslo, 12. juni 2026

Oslo Rederiforenings styre

Per Arvid Holth, styreleder – Camilla Knappskog, nestleder

Jon Harald Kilde, Agnes Blystad Sulejewski, Anette Maltun Koefoed, Vegard Hellekleiv, styremedlemmer

Per Fomsgaard Hansen, Axel Chr. Klafstad, varamedlemmer

Tom O. Kleppestø, kretssekretær

FORTEGNELSE

over Oslo Rederiforenings medlemmer
og faste representanter per 01.01.2026

Medlemmer	Faste representanter	
AKOFS Norway Operations AS	Sjøberg	Geir
	Muravez	Tove
	Tjelmeland	Joar
Awilco AS	Nygaard	Jens-Julius R.
	Heidenreich	Christopher A.
Belships ASA	Myklebust	Ivar Hansson
	Sletnes	Gro Myrhaug
	Teigen	Frode
Blystad Group	Blystad	Arne
	Sulejewski	Agnes Blystad
Buksér og Berging AS	Sverdrup	Vetle
Bulkship Management AS	Mørken	Jan Rune
BW LNG AS	Drange	Helge
	Åsheim	Yngvil E.
Clarksons Norway AS	Knudsen	Henning Leo
Color Line AS	Kleivdal	Trond
	Sunde	Alexander
	Sunde	Olav Nils
	Aaser-Stene	Anette
DFDS Logistics AS	Svenningsen	Kasper H.
	Aasenden	Geir
Floatel Crew AS	Marzelius	Per
	Karlsson	Anna
Godby Shipping AB	Mikkola	Dan
	Mikkola-Karlstrøm	Eva
Gard Shipping AS	Gard	Tore
Deme Offshore Norway AS	Larsen	Even

Medlemmer	Faste representanter	
Hav Ship Mgmt. NorRus AS	Stølås	Ole
	Kleppan	Petter
Høegh Autoliners Group	Høegh	Leif O.
	Enger	Andreas
	Dahl	Sebjørn
	Stubberud	Espen
Høegh Evi	Høegh	Morten W.
	Hellekleiv	Vegard
	Nyheim	Erik
IWS Fleet AS	Heidenreich	Christopher A.
Lorentzens Skibs AS	Lorentzen	Nicolai E.
Torvald Klaveness	Klaveness	Trond Harald
	Meyer	Ernst André
	Dahm	Engebret
	Dyrnes	Liv Hege
	Hellum	Trine
Einar Lange	Lange	Einar Chr.
	Lange	Einar Tønnes
Norwegian Car Carriers ASA	Sollie	Olav
	Hansen	Per F.
Fred. Olsen & Co.	Olsen	Fred.
	Olsen	Anette S.
	Jebsen	Sofie Olsen
	Ore	Haakon M.
	Schanke-Jørgensen	Jan Sand
Prosafe AS	Fjelde	Eirik
	Haugan	Bård

Medlemmer	Faste representanter	
	McNeel	Reese
Rev Ocean AS	Jensen	Nina
	Mikelborg	Øystein
	Moen	Martin S.
TGS ASA	Sundby	Harald
	Courtenay	Paul
Technip Norge AS	Bø	Knut
Tschudi Shipping Company AS	Sundnes	Jon Edvard
	Tschudi	Felix H.

Medlemmer	Faste representanter	
V. Ships Norway AS	Christoffersen	Dag
	Avdal	Gjermund
Western Bulk Chartering AS	Gjervik	Torbjørn
	Thu	Kenneth
WW-Gruppen	Wilhelmsen	Thomas
	Kristoffersen	Lasse
	Flæsen	Geir
	Fagerheim	Geir
	Bukholm	Bjørnar

PERSONLIGE MEDLEMMER

Anita M. Krogh

Axel C. Eitzen Camillo Eitzen & Co AS

Bernt Aaby

Bjørn Eidem Den Norske Krigsforsikring

Bryn Skaugen Bras Holding AS

Christen M. Gjesdahl

Eirik Holter-Sørensen Ivarans Rederi AS

Finn Røgenæs DS Theologos AS

Georg Scheel

Helge Tønsberg

Jens Ismar

Exmar

Jon Chr. Brynildsen

Knut Erling Øyehaug

Nordisk Skibsrederforening

Lars Krogh

Mette Karin Johnsen

Stephen Knudtzon

Niels Ebbesen

Olav Vikøren

Tone Kristiansen

Krogstads Shipping AS

EXECUTIVE MEMBERS

Nicolette Dijkshoorn ABN AMRO Bank N.V. Oslo Branch

Henrik Aadnesen Advokatfirmaet BAHR AS

Anders Brosveet Advokatfirmaet Elden DA

Erlend Lous Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

Ingar Fuglevåg Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

Christine Rødsæther Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

Mads Haavardsholm Advokatfirmaet Thommessen AS

Andreas Meidell Advokatfirmaet Thommessen AS

Henrik Hagberg Advokatfirmaet Thommessen AS

Karl Even Rygh Advokatfirmaet Wiersholm AS

Ståle Hansen Assuranceforeningen SKULD

Lars Dueled Assuranceforeningen SKULD

Kristian Løberg Assuranceforeningen SKULD

Henning Bjune Assuranceforeningen SKULD

Jon Skule Storheill Awilco LNG ASA

Kjartan Bru BNP Paribas Norway Branch AS

Kaare-Nicolai Haug Bureau Veritas Norway AS

Arne Bartnes

Castel AS

Øistein Dahl

Cool Company AS

Nils Christian Green

Crédit Agricole Cib (Norway)

Svein Ringbakken

Den Norske Krigsforsikring

Jan Ole Huseby

DNB Bank ASA

Bern E. Blikstad

DNB Bank ASA

Marius Thorvildsen

DNB Bank ASA

Tone Lunde Bakker

Eksportfinansiering Norge

Olav Einar Rygg

Eksportfinansiering Norge

Eilert H. Lund

Fearnley Securities AS

Søren Greve

Fearnleys AS

Lars Solbakken

Finmarine AS

Kjell Opsahl

Flinders AS

Karianne K. Holmen

Klaveness Marine Holding AS

Christian Andersen

Lorentzen & Co AS

Axel Chr. Klafstad

Metier AS

Harald Grimm

Maritime Logistics AS

Mats E. Sæther	Nordisk Skibsrederforening	Herman Marcussen	SeaLeague Shipbroker AS
Egil André Berglund	Nordisk Skibsrederforening	Per Olav B.-Johannessen	SEB
Ragnvald Risan	NRP Finans AS	Ole Bjarte Hjertaker	Ship Finance Management AS
Agnes Mathiesen	Orbyt Global S.A.	Lars Wiese	Skips Abaco AS
Ingvar M. Mathisen	Oslo Havn KF	Niels R. Bugge	Swedbank
Jon Are Gummedal	OSM Group AS	Tore Forsmo	The Swedish Club Norway
Morten Kvalshaugen	Pareto Bank ASA	Aage Thoen	Thoen Auto Carriers
Ole Jacob Person	Pareto Maritime Services AS	Henning Torp	Thor Dahl Shipping Group
Martin Alexandersen	PWC	Are Zachariassen	Wikborg Rein & Co
Katinka Wikborg	Ro Sommernes Advokatfirma AS	Marthe Solaas	Yara Clean Ammonia
Nicolai Heidenreich	Seahorse Maritime AS		



Julemiddagen tirsdag 25. november 2025: Kontreadmiral Oliver Berdal, sjef Sjøforsvaret, holdt tale der han reflekterte over Norges beredskap, der den maritime næringen er en del av såvel totalberedskap som totalforsvar, og den geopolitiske situasjonen og konsekvenser for Norge.

NORGES REDERIFORBUNDS GULLMEDALJE

I Oslo Krets ble det delt ut 25 gullmedaljer i forbindelse med NRs generalforsamling 17. mars 2026, alle til ansatte i Color Line AS for 30 års ansettelse:

1.	Ana Alexandra Ferreira Mendes Guerreiro	Forpleiningsassistent	49
2.	Ana Gabriela Almeida	Forpleiningsassistent	51
3.	Ana Eugenia Dos Santos Duarte	Forpleiningsassistent	51
4.	Ana Paula Nunes Inacio	Forpleiningsassistent	55
5.	Bjørn-Erik Hillervik	Butikkekspeditør	50
6.	Cecilia Møretrø	Butikkekspeditør	56
7.	Erik Mortensen	Restaurantsjef	59
8.	Fernando Jose Martins Gorjao	Forpleiningsassistent	64
9.	Hasse Bjerknes	Forpleiningsassistent	52
10.	Heidi Solås Pettersen	Husøkonom	52
11.	Jan Thore Olsen	Servitør	63
12.	Joao Jose Mendes Semedo	Forpleiningsassistent	54
13.	John George Steira	Butikkekspeditør	53
14.	Kathrine H. Thoresen	Konferanseassistent	57
15.	Kjell Aashildrød	Reparatør	59
16.	Maria Joao Isidro	Forpleiningsassistent	54
17.	Maria Lucilia Sabino	Forpleiningsassistent	62
18.	Paulo Francisco Rodrigues Ribeiro	Servitør	54
19.	Randi Lilloe Dalen	Resepsjonsassistent	54
20.	Rita Fernanda Sousa Tomas	Forpleiningsassistent	54
21.	Rosa Maria Gomes Santos	Forpleiningsassistent	58
22.	Sandra Maria Cunha Baptista	Forpleiningsassistent	55
23.	Stein Roger Thorsen	Kaptein	53
24.	Øystein Moholt Karlsen	Servitør	63
25.	Åsmund Lippert Kristensen	Sjefselektriker	53



REPRESENTASJON I STYRER, UTVALG OG KOMITEER I NORGES REDERIFORBUND I PERIODEN 2024/25

STYRET:

Andreas Waage Enger,
visepresident: Anette Aaser-
Stene, Sofie Olsen Jebsen,
medlemmer; Geir Sjøberg,
varamedlem

OFFSHORE-ENTREPRENØRENE FORHANDLINGSUTVALG (OFU):

Geir Sjøberg, leder

UTENRIKSFARTENS FORHAND- LINGSUTVALG (UFU):

Anette Aaser-Stene, medlem

GOE – GRUPPE FOR OFFSHORE ENTREPRENØRVIRKSOMHET:

Per Marzelius, Geir Sjøberg,
medlemmer

GOV – GRUPPE FOR OFFSHORE

VIND: Magnus Sande, Jon
Edvard Sundnes, Haakon Magne
Ore, Even Larsen, medlemmer

GOS – GRUPPE FOR OFFSHORE SERVICEFARTØYER:

P.t. ingen representasjon

GUE – GRUPPE FOR UNDER- VANNS ENTREPRENØR- VIRKSOMHET:

Berit Bergsjø Steiro, medlem;
Joachim Sverdrup-Thygeson,
varamedlem

GSS – GRUPPE FOR SHORTSEA;

Erik Brynhildsbakken, medlem

GDS – GRUPPE DEEP SEA:

Ernst A. Meyer, leder; Kristin

Wilhelmsen, Geir Fagerheim,
Agnes Blystad Sulejewski,
medlemmer

REVISJONSUTVALGET:

Trond Kleivdal, leder

ASSURANSEUTVALGET:

Marthe Romskoug, leder; Odd-
Christian Krohn, medlem

OPERATIONS AND ENVIRON- MENT COMMITTEE (DMU):

Mathias Rosenblad, Karl Rygh,
Fredrik Arnoldsson, Morten
Haugland, Peter R. Larsen,
medlemmer

DRIFTSUTVALG FOR SKIP (DUS):

Jan Schanke-Jørgensen, Filip
Svensson, medlemmer

REDERNES TRYGDEFOND – STYRET:

Marianne Rummelhoff, medlem

DISIPLINÆRUTVALGET:

Victor Friberg, Håvard Smørdal,
medlemmer

RETTSUTVALGET:

Victor Friberg, leder; Cecilie
Hjorth, medlem

NORGES REDERIFORBUNDS HJELPEFOND:

Anne Eftang Silvera, leder

SJØMANNSFONDET AV 1918

Anne Eftang Silvera, leder

VALGNEVDEN:

Engebret Dahm, medlem

ASO TRAINING AND EDUCATION PROJECT:

Bradly Pireira, medlem

UTVALG FOR SKATT OG KAPITALTILGANG (USK):

Liv Hege Dyrnes, Merethe Bryn,
Jørn Gulbrandsen, medlemmer

KLIMA- OG MILJØUTVALGET (KMU):

Roger Strevens, Mari
Kvinneland, Henrik Andersson,
Martin Wattum, medlemmer

DIGITALISERINGSUTVALGET (DIGUT):

Tore Lybekk, Brage Galtestad,
Hans Butenschøn, Ari
Marjamaa, medlemmer

REPRESENTASJON I ANDRE STYRER OG UTVALG:

DEN NORSKE KRIGS- FORSIKRING FOR SKIB – STYRET:

Eric Jacobs, Carl K. Arnet,
Marthe Romskoug, medlemmer

OSLO MARITIME STIFTELSE:

Aage Thoen, Joanna Evje,
medlemmer; Jens-Julius R.
Nygaard, varamedlem

OSLO REDERIFORENING

Resultatregnskap 2025

	2025	2024
DRIFTSINNTEKTER		
Kontingent medlemmer	719 900	712 600
Julemiddag, egenandel	74 250	77 050
Renteinntekter	9 110	7 971
Sum driftsinntekter	803 269	797 621
DRIFTSKOSTNADER		
Møtekostnader	258 487	214 306
Julemiddag	192 127	188 367
Sekretariat	523 457	551 809
Bankkostnader	2 307	992
Tap på fordringer	0	0
Andre driftskostnader	0	0
Sum driftskostnader	976 378	955 474
Driftsresultat	-173 109	-157 852
Avkastning Fonds	180 237	167 936
Årsresultat	7 128	10 083
Balanse	2025	2024
EIENDELER		
Fonds (Danske Bank)	0	1 393 740
Kundefordringer	26 350	3 900
Andre fordringer	78 946	102 454
Bankinnskudd Nordea	1 496 780	93 691
Sum eiendeler	1 602 076	1 591 784
GJELD OG EGENKAPITAL		
Kapitalkonto	1 574 394	1 567 266
Leverandørgjeld	15 381	12 217
Annen kortsiktig gjeld	12 300	12 300
Sum gjeld og egenkapital	1 602 076	1 591 784

Oslo, 12. juni 2026

Oslo Rederiforenings styre

Per Arvid Holth, styreleder – Camilla Knappskog, nestleder

Jon Harald Kilde, Agnes Blystad Sulejewski, Anette Maltun Koefoed, Vegard Hellekleiv, styremedlemmer

Per Fomsgaard Hansen, Axel Chr. Klafstad, varamedlemmer



Stiftet 27. februar 1905

Oslo Rederiforening

OSLO KRETS AV NORGES REDERIFORBUND

SEKRETÆR:	Tom O. Kleppestø, siviløkonom NHH
POST:	Postboks 683 Sentrum, 0106 Oslo
BESØK:	Rådhusgt. 25, 1. etg. (Norges Rederiforbund)
Tlf/FAKS:	T 22 33 57 00, M 48 14 40 00
E-POST:	tom@kleppesto.no
BANK:	6046.06.02591
ORG.NR.:	889 783 842